
PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

SMLOUVA O DÍLO
ZO-aZ-iiP-íG

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
(dále Jen „občanský zákoník")

jen,,smlouva")

Smluvní strany
Zadavatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu;
(dále jen „objednatel")

Městská část Praha 1,
Vodičkova 681/18, Praha 1,115 68
00063410
C200063410
Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou MČ Praha 1 
Telefonní číslo:HHHHH 
E-mail: oldrich.lomeckv(S)prahal.cz 
Česká spořitelna, a.s.
27-2000727399/0800

Uchazeč:
Název: KH servis a.s.
Sídlo: Pražská 810/16, Praha 10,102 21
IČO: 4S279748
DIČ: CZ45279748
Zastoupený: Ing. Jiřím Kolářem, předsedou představenstva

Telefonní číslo:!________________
E-mail: kolar(S>khservis.cz 
Janem Čermákem^členempředs^enstva 

číslo:
E-mail: cermak@>khservís.cz 

Bankovní spojení; ČSOB, a.s.
Číslo účtu;
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14892, dne 26. 5.1992 
(dále jen „zhotovitel")

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou následující dílo „Dopravně-bezpečnostniho opatření na území MČ 
Prahy 1 v souvislosti s ochranou měkkých cílů" - předmětem plnění (dále „díla") jsou služby 
související s integrací technologií pomocí stávající datové sítě MKS a jeho kamerových stanovišť na 
území Městské části Praha 1.

2. Přů

KH servis a.s.
Priiiská 810/16, Praha 10, 102 21
Tel.: +420 272 GGO 481, Fax.: +420 272 6G0 482. v^viřw.khservls.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedenúm Městským soudem v Prase, oddíl B, vložka 14892, den íáplsu 26. 5.1992
IC: 45279748, DIČ: C245279748
Bankovní spojení; Československá obchodní banka, a.s.. Radllck.i 333/150, Praha S, 150 57, ílslo úítu CZK: 117502303/0300



-jfyii PROJEKCE, OODAVKY, MONTÁŽ A
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKACnI A ZABEZPEČOVACÍ TEO

4. Technické podmínky k plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (Příloha č. 1 - Technické 
podmínky) vytvořené na základě technických podmínek uveřejněných zadavatelem (Příloha č. 3 - 
technické podmínky objednatele).

5. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou 
cenu podle podmínek stanovených smlouvou.

6. Zhotovitel je oprávněn výkonem předmětu této smlouvy pověřit subdodavatele. Při výkonu 
předmětu této smlouvy subdodavatelem nese zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

7. V případě, že bude objednatel požadovat provedení víceprací, bude jejich provedení řešeno dohodou 
ve formě písemného dodatku k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich 
cena.

8. Zhotovitel se zavazuje provést plnění předmětu smlouvy v souladu splatnými právními předpisy a 
s dalšími normami souvisejícími s předmětem plnění veřejné zakázky. Zhotovitel se dále zavazuje, že 
předmět plnění bude realizován řádně a včas bez Faktických a právních vad.

II.
Cena díla

1. Celková cena za předmět plnění dle této smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení 
díla, tato cena je celou konečnou, nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Překročení nebo změna 
celkové ceny za dílo je možná pouze za předpokladu, ze v průběhu realizace stavebních prací dojde ke 
změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle 
změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši 
odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty.

Celková cena díla bez DPH 
21% DPH
Celková cena vč, DPH

4.960.000,00 Kč
1.041.600.00 Kč
6.001.600.00 Kč

3.

Součástí celkové ceny jsou veškerá plnění, která se zhotovitel zavázal poskytnout objednateli na 
základě této smlouvy. Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které ve výzvě, technických 
podmínkách nebo i ve smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich 
ví nebo má vědět, že jsou nezbytnou součástí plnění předmětu smlouvy a také obsahuje veškeré 
úkony související s řádnou realizací předmětu plnění.
Podrobná specifikace nabídkové ceny za dílo je uvedena v příloze č. 2 (Příloha č. 2 - Podrobná 
specifikace ceny).

KH scnfi: a.s.
Pratská 810/16, Praha lO, 102 2l
Tel.; +A20 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khscrvls.cí

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B, vloika 14892, den zápisu 26. 5.1992
IC; 4S279748, DIČ; CZ45279748
Bankovní spojeni: československá obchodní banka, a.s.. Radlická 333/150, Pr,sho 5,150 57, iíslo účtu CZK; 117S02303/0300



gívii PROJEKCE. DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAÍnI A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

III.
Platební podmínky

1. Obě strany se dohodly, že dilo může být realizováno a předáno po dílčích částech a dále se dohodly 
na možnosti vystavení dílčích faktur,

2. Úhrada služeb bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě vystavené 
dílčí faktury (daňového dokladu), kterou vystaví do 10 kalendářních dnů od vzniku práva fakturovat, 
které vzniká předáním dílčí části díla zhotovitelem a převzetím objednatelem. Splatnost bude 
uvedena na faktuře.

3. Daňový doklad musí obsahovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými 
právními předpisy, zejména § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura 
obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (Městská část Praha 1, Vodičkova 
681/18, Praha 1, 115 68). Každá faktura (daňový doklad) bude vyhotovena ve dvou výtiscích 
(1 originál + 1 kopie).

4. Společné s fakturami (daňovými doklady) zhotovitel dodá kopii; akceptačního protokolu podepsané 
pověřenými zástupci obou smluvních stran.

5. Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu zhotovitele 
uvedeného ve smlouvě.

6. Objednatel je oprávněn do Ihůty splatnosti vrátit bez zaplacení zhotoviteli dílčí fakturu (daňový 
doklad), která neobsahuje náležitostí stanovené smlouvou, nebo dílčí fakturu (daňový doklad), která 
obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to 
5 uvedením důvodu vrácení; zhotovitel je v případě vrácení dílčí faktury (daňového dokladu) povinen 
do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené dílčí faktury (daňového dokladu) dílčí fakturu 
(daňový doklad) opravit nebo vyhotovit novou dílčí fakturu (daňový doklad); oprávněným vrácením 
dílčí faktury (daňového dokladu) přestává běžet lhůta splatnosti; nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené dílčí faktury 
(daňového dokladu) objednateli; dílčí faktura (daňový doklad) se považuje za vrácenou ve lhůtě 
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže Ihútě doručena zhotoviteli, který ji 
vystavil.

7. Platby budou probíhat v korunách českých na základě předložené dílčí faktury (daňového dokladu).
8. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

IV.
Termín a místo plnění

1. Místo plnění: Městská část Praha 1 (viz Příloha č. 1-Technické podmínky)
2. Zahájení díla; podpisem smlouvy a jejím uveřejněním v registru smluv
3. Doba plněni:

a) Jednotlivé lokality budou realizovány dle klimatických podmínek, které jsou 
bezpodmínečné pro realizaci díla dle platných norem a předpisů.

b) Realizace bude koordinována se souběžně běžícím projektem na dodávku technologií 
projektu „Dopravně-bezpeČnostního opatření na území MČ Prahy 1 v souvislosti s ochranou

KH servis a.s.
Praíská 810/16, Pr.iha 10,102 21
Tel.; +420 272 660 481, Fax.: +420 272 560 482, www.khservis.ci

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praia, oddíl B. violka 14892, den zápisu 26.5.1992

IC: 45279748, DIČ; CZ45279748
Bankovní spojeni; československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, ISO 57, číslo účtu CZK; 117502303/0300

http://www.khservis.ci


■jfvis PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁ? A,
KAMEROVÝCH SYSTÍMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TEČI

měkkých cílů: Ochrana měkkých cílů - Maiselova/U Starého hřbitova/ŠIroká/Břehová * dodávky a 
výstavby výsuvných patníků na vjezdech do dané lokality"

4. Termín plnění: nejpozději do 3 měsíců od ukončení projektu uvedeného v bodě l\/./3b) této smlouvy

V.
Základní podmínky provádění díla

1. Objednatel je povinen jako součinnost zajistit zhotoviteli přístup k rozhraní k instalovaným 
technologiím výsuvných sloupků.

2. Objednatel Zhotoviteli zajistí jako součinnost spoluúčast na jednáních s uživateli systému pro 
zajištění bezpečností ve vybraných lokalitách.

3. Objednatel zajistí potřebná stavební povolení a povolení majitelů objektů k montážím a úpravám 
technologií, a to v termínu nejpozději do data započetí integračních prací.

4. Před započetím provádění díla zhotovitelem se zhotovitel ve spoluprácí s objednatelem seznámí se 
zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními objednatele v místě, kde bude zhotovitel dílo 
provádět. O seznámení zhotovitele s výše uvedenými opatřeními a předpisy bude sepsán zápis, 
podepsaný oprávněnými zástupci obou stran.

5. Kontaktními osobami pro záležitosti vyplývající z realizace této smlouvy jsou:
Za objednatele:
a) k podpisu smlouvy oprávněný: ^Ing^Ol^ch Lomecký

Tel. číslo:mHm e-mail: oldrich.lomeckv@prahal.ez

b) k řešení technických otázek oprávněný: Miroslav Sukup
Tel. číslo

Za zhotovitele:
a) k podpisu smlouvy oprávněný:

1 e-mail: miroslav.sukup(g)prahal .cz

b)

Ing. Jiří Kolá^předseda představenstva)
Tel. číslo:^^^^^H, e-mail: kolar@khservis.cz 
Jan Čermák (člen představenstva)
Tel. číslo:^^^^^^| e-mail: cermak@khservis.cz 

Mgr. Ladislav Beran (člen představenstva)
Tel. číslo:^^^^^^B e-mail: beranl@eltodo.cz 

k řešení technických otázek oprávněný: Jan Čermák
Tel. číslúi^^^^^H e-mail: cermakgJkhservis.cz 
Luboš Černy^^^^^
Tel. číslo; e-mail: cernv@khservls.cz

6. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání díla bez vad a 
nedodělků. Vlastnické právo kdílu přechází na objednatele dnem postupného zapracování 
jednotlivých částí do díla.

7. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu této smlouvy v souladu s legislativními 
požadavky na ochranu životního prostředí.

8. Vyšší moc zahrnuje rovněž přívalové deště,
9. Realizace bude prováděna za provazu uživatele a bude řízena režimem v předstihu dohodnutým za 

účasti zhotovitele a uživatele.
10. Objednatel nebude zajišťovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně hradit s 

tím související poplatky, zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po dobu realizace 
stavby v souladu se zákonem 185/2001 Sb. „O odpadech" včetně dokladů o jejich likvidaci.

KH servis a.s.
Praíská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 481, Fax,: +420 272 660 482, www.khservls.c/

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Prare, oddíl B, violka 14892, don zápisu 26. 5.1992
IC; 4S279748, DIČ: CZ45279748
Bankovní spojonf; československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/lSÚ, Praho S, iSp 67, £fslo účtu CZK: 117S023Q3/0300

mailto:oldrich.lomeckv@prahal.ez
mailto:kolar@khservis.cz
mailto:cermak@khservis.cz
mailto:beranl@eltodo.cz
mailto:cernv@khservls.cz
http://www.khservls.c/


gfvis PROJEKCE, dodavky, MONTAŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTéMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

11. Zhotovitel bude při výstavbě plně respektovat připomínky, podmínky a požadavky dotčených 
orgánů státní správy, odborných složek PČR, MP a MHMP, jejíž stanoviska byla podána v rámci 
veřejnoprávního projednání projektu stavby.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Dílčí předání a převzetí díla bude provedeno formou akceptaČní procedury včetně minimálně 
jednokolového připomínkového řízení.

2. Zhotovitel je povinen po dokončení dílčí části díla vyzvat písemnou formou objednatele k akceptační 
proceduře. Akceptační procedura musí proběhnout do 5 dnů ode dne, kdy byla výzva k převzetí dílčí 
části díla doručena objednateli na adresu (mailovou či nebo korespondenční) uvedenou v této 
smlouvě, nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak.

3. O akceptační proceduře a připomínkovém řízení se na místě pořizuje písemný akceptační protokol, v 
jehož závěru odpovědný zástupce objednatele prohlásí, zda dílčí část díla přejímá nebo nepřejímá a 
uvede důvody případného nepřevzetí dílčí části díla.

4. Objednatel může převzít dílčí část díla i s drobnými vadami, které nebrání užití dílčí části díla k účelu, 
ke kterému bylo zhotoveno, s výhradou jejich odstranění. Zhotovitel je povinen tyto nepodstatné 
vady odstranit ve lhůtě stanovené objednatelem,

5. V protokolu bude rovněž uveden seznam odevzdané a převzaté dokumentace k dílu,

VIL
Záruka

1. Zhotovitel garantuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti a bude fungovat v souladu s požadavky 
objednatele uvedenými ve výzvě/v technických podmínkách a ve smlouvě. Zhotovitel přebírá závazek 
odstranit vady předmětu plnění, jež bude mít předmět plnění v době jeho předání objednateli, a dále 
vady, které se na předmětu plnění vyskytnou v průběhu záruční doby. Zhotovitel je v souvislosti s 
odpovědností za vady předmětu plnění povinen poskytnout objednateli na předmět plnění záruku 
následovně:

• délka záruční doby je 24 měsíců
• běh záruční doby začíná ode dne akceptace předmětu plnění bez vad a nedodělků;
• záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět plnění vadu bránící jeho řádnému 

užívání objednatelem;
• poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části předmětu plnění včetně jeho příslušenství;
• záruka se vztahuje na funkčnost předmětu plnění, jakož I na jeho vlastnosti požadované 

objednatelem;
• veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční době, je 

zhotovitel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem;
• zhotovitel odpovídá objednateli za případnou škodu, která mu vznikne z titulu neodstranění vady na 

předmětu plnění zhotovitelem ve sjednaném termínu.
2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým zacházením, 

nevhodnými provozními podmínkami dle technické dokumentace či vyšší mocí, Dále zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené objednatelem nebo ze strany třetích osob.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10,102 21
Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservl5.cz

Z.ip5áno v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5,1992
IČ: 45279748. DIČ: C245279748
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s,, Radlická 333/150, Praha 5,150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300

http://www.khservl5.cz


j^yii PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ K
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TEC

Vlil.
Smluvní sankce

1, Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení v zákonné výši za nedodržení 
termínu splatnosti faktury z oprávněné fakturované částky včetně daně z přidané hodnoty za každý i 
započatý den prodlení.

2, Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění podle 
smlouvy, za nedodržení Ihůty pro odstranění nedostatků a vad předmětu plnění za každý jednotlivý 
nedostatek a každou jednotlivou vadu, a ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění včetně daně z 
přidané hodnoty za každý i započatý den prodlení.

3, Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4, Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

5, Nepřipouští se omezení odpovědnosti za škodu, výše náhrady škody a sankcí uvedených v zadávací 
dokumentaci. Nepřipouští se ani jakékoliv ujednání, které by předem omezovalo výši škody, kterou 
lze při porušení smlouvy předvídat,

IX.
Ukončení smlouvy

1, Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo formou písemného odstoupení od smlouvy.
2. Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od smlouvy je považováno;

• na straně zhotovitele prodlení s plněním podle smlouvy delší než 15 dnů ode dne, kdy plnění mělo 
být poskytnuto;

• na straně objednatele prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů ode dne termínu splatnosti.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
• vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují;
• insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenČního řízení;
• zhotovitel vstoupí do likvidace.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení je v takovém případě 
účinné dnem doručení oznámení o odstoupení smluvní straně porušující povinnosti stanovené 
touto smlouvou,

5. Ukončením platnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení, jež svou povahou přetrvávají 
platnost smlouvy, tj. zejména týkající se obchodního tajemství, smluvních sankcí, či práva na 
náhradu újmy.

X.
Obchodní tajemství

1. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní, ekonomické či technické povahy, související se smluvními 
stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, a se kterými při zajištění předmětu 
plnění přijdou smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím.

KH servis a,s.
Pražská 810/16, Praha 10.102 21
Tel,; ■♦•420 272 660 481, Fax.: -^420 272 660 482, www.khscrvis.a

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5.1992
IČ; 45279748, DIČ*. CZ45279748
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s,, Radlická 333/150, Praha 5,150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300

http://www.khscrvis.a


%
PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

2. Smluvní strany se zavazují, že tyto skutečnosti jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní ani nevyužijí 
pro sebe či pro jinou osobu. Zavazují se zachovat tyto skutečnosti v přísné tajnosti a sdělit je výlučně 
těm svým zaměstnancům, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy, a z tohoto titulu oprávněni se 
s těmito skutečnostmi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se současné zavazují 
zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly skutečnosti tvořící obchodní tajemství za důvěrné a 
zachovávaly o nich mlčenlivost.

XI.
Závěrečná ustanovení

X. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí 
a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny 
nebo s pokyny jím pověřených osob.

2. Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, smluvní strany se zavazují 
toto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh,
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy.
5. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí 

podle příslušných právních předpisů.
6. Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před příslušnými 

obecnými soudy České republiky.
7. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné Činit výhradně formou písemných a číselně 

označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.
8. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí ani nepřevede 

jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.
9. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu 1 vyhotovení a 

zhotovitel 1 vyhotovení,
10.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.
11. Tímto Objednatel osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 

Praze, v platném znění., že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské 
části Praha 1 dne 11.12.2017, usnesením č. UR17_1379,

12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012., občanský zákoník. Zhotovitel tak bere na vědomí, že 
tato smlouva plně podléhá povinnosti objednatele zveřejňovat Informace v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

13. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené MČ Praha 
1, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího 
podpisu.

KH servis a.s.
Pralská 810/X6, Praha 10.102 21
Tel.; +420 272 660 481. Fax.: +420 272 660 482. vi/ww.khservis.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, violka 14892. don zápisu 26. 5.1992
IC: 45279748, DIČ: CZ4S27974a
Bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s,. Radlická 333/150, Praha 5,150 57, Číslo účtu C7.K: 117502303/0300



e# PROJEKCE, dodavky, MONTAI
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TV,

14.Přílohy tvoři nedílnou součást této smlouvy.

Příloha č. 1 - Technické podmínky 
Příloha č. 2 - Podrobná specifikace ceny 
Příloha £. 3 - Technické podmínky objednatele

V Praze dne > V Praze dne
O O . 2- ‘ 'í ^

Za obJei

Ing. Oldřich Lomecký 
Starosta MČ Praha 1

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Kolář 
Předseda představenstva

Jan Čermák!
Člen představenstva

KH servis a.s.
Prahkii SlO/lG, Prahn 10,102 21
Tel.: +420 272 660 481, Fax.: +420 272 660 482, www.khservis.cř

Zapsáno v obchodním rejstříku vedenům Mfistskym soudem v Praze, oddíl vloíkn 14892, don zápisu 26. 5.1992
IČ: 45279748. DIČ: CZ45279748
Bankovní spojení: Československá obchodní bankď, a.s.. Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účlu CZK; 117502303/0300


